
Classement de la Nocturne de St Jean du Var à Toulo n - 23 juillet 2011

20 participants (8 D1, 7 D2, 4 D3, 1 D4)

Dossards Place Nom Prénom Société Région N° Licence Classe Cat. Temps

Scratch

21 1 BAUCHER Bejamin R.O. Brignoles Côte d'Azur 08 83 010 133 D1 40'25"
9 2 BIENAIME Ludovic V.C. Le Beausset Côte d'Azur 08 83 077 046 D2
2 3 BOUCHET Sébastien V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 173 D1
6 4 THOMAS Stéphane V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 132 D2
19 5 PARROT Yves R.O. Brignoles Côte d'Azur 08 83 010 041 D1
10 6 GRAS Stéphane R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 012 060 D3
11 7 TIRALONGO Philippe R.O. Brignoles Côte d'Azur 08 83 010 015 D2
4 8 MARCHISIO Jean-Charles V.S. La Seyne Côte d'Azur 08,83,030,159 D3
1 9 QUILLIEN Allan V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 603 D1
15 10 MINISTERI Jean-Christophe A.V.C. La Ciotat Provence 21 13 128 040 D1
3 11 SERENI Franck V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 115 D2
20 12 FARUCI Pierre V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 187 D1
18 13 LORENT Jean-François U.C. Carqueiranne Côte d'Azur 08 83 095 055 D3
22 14 BESSONNET Jérémy P.P.B. Tours Région Centre 18 37 042 262 D3
14 15 DEFONTY Sébastien V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 033 D2
13 16 ALIX Pascal V.C. Le Beausset Côte d'Azur 08 83 077 014 D2
12 17 BATHIE Jacky U.C. Carqueiranne Côte d'Azur 08 83 095 056 D4

D1



21 1 BAUCHER Bejamin R.O. Brignoles Côte d'Azur 08 83 010 133 D1
2 2 BOUCHET Sébastien V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 173 D1
19 3 PARROT Yves R.O. Brignoles Côte d'Azur 08 83 010 041 D1
1 4 QUILLIEN Allan V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 603 D1
15 5 MINISTERI Jean-Christophe A.V.C. La Ciotat Provence 21 13 128 040 D1
20 6 FARUCI Pierre V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 187 D1

D2

9 1 BIENAIME Ludovic V.C. Le Beausset Côte d'Azur 08 83 077 046 D2
6 2 THOMAS Stéphane V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 132 D2
11 3 TIRALONGO Philippe R.O. Brignoles Côte d'Azur 08 83 010 015 D2
3 4 SERENI Franck V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 115 D2
14 5 DEFONTY Sébastien V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 033 D2
13 6 ALIX Pascal V.C. Le Beausset Côte d'Azur 08 83 077 014 D2

D3

10 1 GRAS Stéphane R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 012 060 D3
4 2 MARCHISIO Jean-Charles V.S. La Seyne Côte d'Azur 08,83,030,159 D3
18 3 LORENT Jean-François U.C. Carqueiranne Côte d'Azur 08 83 095 055 D3
22 4 BESSONNET Jérémy P.P.B. Tours Région Centre 18 37 042 262 D3

D4

12 17 BATHIE Jacky U.C. Carqueiranne Côte d'Azur 08 83 095 056 D4


